
  

 

 

 

 

OTSUS 10.06.2025 nr 11.3-1/25/2775  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 2 punkti 4 ja riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 14 „Kättesaadavate kvaliteetsete 

avalike teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 24 lõike 1  

alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

muuta Põlva Vallavalitsuse (edaspidi toetuse saaja), registrikood 75038581, asukoht Kesk tn 15, 

Põlva linn, Põlva vald, Põlva maakond 63308, toetuse taotlus registreerimisnumbriga 2021-

2027.5.02.23-0198 (edaspidi taotlus) projektile „Avalike teenuste ligipääsetavuse parandamine 

Põlva vallas“ (edaspidi projekt) punkti 3 ja 7.9.2 järgmiselt: 

„3. Projekti abikõlblikkuse periood on 27.10.2023 - 27.04.2026“. 

„7.9.2. lõpparuande hiljemalt 18.05.2026“ 

 

Toetuse saaja esitas projekti postkasti kaudu avalduse pikendada projekti lõppkuupäeva kuni 

27.04.2026. 

Vastavalt määruse § 9 lg-le 2 on projekti abikõlblikkuse periood taotluse rahuldamise otsuses 

määratud ajavahemik, millal peavad projekti tegevused algama ja lõppema ning mis peab jääma 

toetatavate tegevuste abikõlblikkuse perioodi. Projekti abikõlblikkuse perioodi lõpp ei tohi olla 

hilisem kui 30 kuud pärast taotluse esitamise tähtpäeva.  

Arvestades, et toetuse saaja esitas taotluse vooru, mille taotluste esitamise tähtpäev oli  30.10.2023, 

saab määruse § 9 lg 2 kohaselt maksimaalne projekti lõppkuupäev olla 30.04.2026 ehk 30 kuud 

taotluse esitamisest. 

Toetuse saaja selgituse kohaselt on perioodi lõppkuupäeva pikendamine vajalik projektis 

ettenähtud arendustegevuste elluviimiseks. Arendustegevusega on alustatud ning kodulehekülje 

loomise hange läbi viidud ja maksumus välja selgitatud. Arendustegevustena on vajalik teha veel 

GIS-i ja SPOKU arendustööd, mille hange kuulutatakse välja lähiajal ning arendustöödele kulub 

vähemalt 6 kuud.  

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Marit Romantsov  

 552 7574 

 Marit.Romantsov@rtk.ee 

 

 

 

 


